
ZARZĄDZENIE NR 145/2015
WÓJTA GMINY MALECHOWO

z dnia 23 października 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2015 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 
1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269) oraz upoważnienia zawartego 
w § 11 pkt 1 Uchwały Nr IV/11/2014 Rady Gminy Malechowo z 30 grudnia 2014 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Malechowo na rok 2015, zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 337 672,26 zł. Szczegółowe 
zmiany zawiera Załącznik nr 1.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o kwotę 337 672,26 zł. Szczegółowe 
zmiany zawiera Załącznik nr 2.

§ 3. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 
Przeniesienia nie powodują zmian w kwocie ogólnej planu wydatków.

§ 4. Budżet zamyka się:

1) po stronie dochodów kwotą 28 208 302,26 zł, z tego:

a) dochody bieżące – 24 860 549,86 zł,

b) dochody majątkowe – 3 347 752,40 zł;

2) po stronie wydatków kwotą 29 097 302,26 zł, z tego:

a) wydatki bieżące – 24 015 212,26 zł,

b) wydatki majątkowe – 5 082 090,00 zł;

3) wynikiem finansowym – deficytem – 889 000,00 zł, który zostanie pokryty
przychodami pochodzącymi z:

a) zaciąganych pożyczek – 138 000,00 zł,

b) wolnych środków – 751 000,00 zł.

Id: 871941D2-BC24-4084-8AD1-EC9BE6DB5B9D. Przyjęty Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Malechowo.

 

Wójt Gminy Malechowo

Radosław Nowakowski

Id: 871941D2-BC24-4084-8AD1-EC9BE6DB5B9D. Przyjęty Strona 2



                                                                      Załącznik Nr 1 
                                                                      do Zarządzenia Nr 145/2015 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 23 października 2015 r. 
     
 

                                            Zmiany w planie dochodów 
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

5 520,00 
 

  75108  Wybory do Sejmu i Senatu 5 520,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

5 520,00 
 

 801   Oświata i wychowanie 639,96  

  80101  Szkoły podstawowe 389,96  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

389,96 
 

  80110  Gimnazja 250,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

250,00 
 

 852   Pomoc społeczna 249 801,30  

  85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

230 000,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

230 000,00 
 

  85215  Dodatki mieszkaniowe 552,30  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

552,30 
 

  85216  Zasiłki stałe 9 555,00  

   2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

9 555,00  

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 9 694,00  

   2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

9 694,00  

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 81 711,00  

  85415  Pomoc materialna dla uczniów 81 711,00  

   2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

81 408,00  

 
  2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów 
rządowych 

303,00 
 

 
 

  
337 672,26 

 

 

 

Id: 871941D2-BC24-4084-8AD1-EC9BE6DB5B9D. Przyjęty Strona 3



                                                                      Załącznik Nr 2 
                                                                      do Zarządzenia Nr 145/2015 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 23 października 2015 r. 
     
 

                                            Zmiany w planie wydatków 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 4 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 12 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

 75095  Pozostała działalność 1 500,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

5 520,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 5 520,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  5 520,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6,45 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 43,97 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37,52 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

801   Oświata i wychowanie 639,96 

 80101  Szkoły podstawowe 389,96 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3,85 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 386,11 

 80110  Gimnazja 250,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2,48 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 247,52 

 80195  Pozostała działalność 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

852   Pomoc społeczna 249 801,30 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

230 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 203 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 700,00 

Id: 871941D2-BC24-4084-8AD1-EC9BE6DB5B9D. Przyjęty Strona 4



  4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 552,30 

  3110 Świadczenia społeczne 541,47 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10,83 

 85216  Zasiłki stałe 9 555,00 

  3110 Świadczenia społeczne 9 555,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 9 694,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 694,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 81 711,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 81 711,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 81 408,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 303,00 

 

Razem: 337 672,26 

 

Id: 871941D2-BC24-4084-8AD1-EC9BE6DB5B9D. Przyjęty Strona 5




